in

tum tesittm-

Htum
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in veteri villa in Rotwil juratus deponit

, quod,
feriaquintaproxima post medium Quadrag-esimae,
ipso existente in domo habitationis suae prope ec-
clesiam parochialem, et 00 Horas canonicaspsal-
lente

, Hainricus Giering- procurator fabricae ec-
elesiae ejusdem , eum vocavit dicens : [Domine,
descende cito : magmum thesaurum invenimus in
altari : ] qui descendens , et accurrens vidit li-

gnum superpositum aliis lignis, et partim motum,
ut introspicere posset : perterritus et stupefactus,
aestimans ibi fore reliquias inelusas, assumpsitsto-
lam, ut mag-is honorifice tractare et videre pos-
set, et ligmum amovens , in aliis lig-nis ad mo-
dum loculi in altari videns in panno serico quid
inclusum satis magmum et long-um, de loculo et

cassa extraxit cum plumbo superposito in parte

plicato , et prospieiens vidit Pelagii martyris

in plumbo scriptum, sive sculptum : ipse pras

g-audio attonitus, et nesciens, quid faceret, cum
illo iuvento iter accepit versus sacristiam, aliqui-

bus clamantibus post cum : [Domine, adhuc plus

hic est.]

38 Primo invento in sacristiam deportato, et

in altari colloc-ito, statim exiit, et ibidem in al-

tari reperit pixidem parvam , et clausam, quam
etiam importavit, et multis eum sequentibus, in

sacristia iterum in pluinbo leg*it Pelagii marty-

ris , et aperiens pannum , invenit pedem sini-

strum a g*enu usque ad pedicas inclusive, quarum
in numero sunt quatuor, et in pixide lignea re-

perit sex particulas reliquiarum cum cedulis ea-

rum, quae notabiliter legi poterant, et aliisdua-

bus prae vetustate corruptis, quas et ad majorem

rei certitudinem in pixide V» P» remitti humili-

ter supplicavit una cum plumbo supcr pede re-

perto. lu una cedularum continetur de pulvere

Stephani Papae et martyris , in alia Donati epi-

scopi et niartyris, in tertia Cyriaci martyris, et

in quarta Adelbcrthi episcopi. Alise leg-i nonpos-

sunt. Per juramentum ad sancta Dei Euang-clia

dicit , nihil mutatum , nec ablatum , nec addi-

tum fore, sed clavem in custodia consulum , et

procuratorum fuisse. In omnibus aliis concordat

cum testibus supra dictis. Patum feria tertia post

Marci Euangelistre, anno Domini mcdxii, Indictio-

ne quinta.

3 39 Eg-o Bernhardus Rasllerus Mursburgen.

dioeces. Constan. pnblicus, et in curia Rom. imma-

triculatus notarius , fateor , supra positas at-

testationes de reliquiis saucti Pelagrii ex quodam

pervetusto longo , in modum Rotuli complicato,

papyreo exempluri (quod pro authentico apud

ecclesiam Rottweilensem asservatur) descriptas

,

cum eodem exemplari in omnibus et pcr omnia

de verbo ad verbum coDCordare. In cujus rei fi-

dem , nomen , notariatusque mei signum, una

cum sigilli mei impresssione apposui. Actum Mors-

burgi die vigcsima septima Februarii, anno Do-

mini millesimo sexcentesimo decimo. Idem qui

supra notarius. Praesentem copiam cum alia co-

pia authentica, et vidimata *, de qua desumpta est
1. e. au t/ri- " • .•

ginale coUata, fideliter, de verbo ad verbum concordare, testor ma-

wl rccogniia, nu propria, et de sigilli mei appressione. Marispur-

aGa«icovi<). gixxviFebruarii mdccxl, celsissimi ac reverendissi-

mi S. R. I. principis, et episcopi Con-tantiensis, et

Augustani etc. etc. archivistajuratus Joan. Casimi-

rus Blaicher.

Ot tacrum S.

Petagu tuffra-

ganeut

Quibu$ iiifc-

scribunt nntit

rii pubtlci.

§ IV. Sacrum lipsanum a Rotwila-
nis obtentum, et Constantiam de-

latum; ejusdem urbis episcopi pro

hoc sacro pignoregratiarumactio:

reliquise, ut fertur, Lorbanen-

ses.

Tnventioni reliquiarum S. Pelag-ii M. modo
J-narrattV addo hic, earumdem partemaRot-
wilanis impetratam fuisse, et ad Constantienses
delatam, os videlicet sacrum, quod inferius in
documento mox proferendo vocatur fibula. Gor-
rseus in Definitionibus medicis pag. 370, nepovyj,

sura, inquit, fibula a quibusdam. Est alterum os
tibia3 exterius et tenuius. Aiterum enim

,
quod

crassissimum est, et intcriori in parte situm, xioj-

pi Graecis, eodem cum tota parte nomine, La-
tiuis tibia appellatur. Est autem h nsp6vri supra
brevior paulo, ut quns g*enu ipsum non contin-

gat; infra vero long-ior multo quam tibia .. Scri-

bit autem Galenus kv raiq yhbtrvatt apud Ilippo-

crat., ty,v ntpovTQv divcrsa sigmificare : aliquando

quidem os totum membri, aliquando vero ipsius

epiphysim *; intcrdum autem ejus protuberan-

tiam, quaj nihil aliud est, quam malleolus. Quod
refertur indicto documento, Habuitpopulus Rott-

wilanus ex antiquissima majorum suorum traditio-

ne . . , gloriosi Martyris pedem angelorura mi-

nisterio ad sese delatum esse , non tamprobatur,
quam pie creditur. En tibi ipsum impetrati hu-

jus ossis sacri testimonium, anno 1740 huc trans-

missum a supra laudato R. P. Chardono, cui et-

iam debemus epistolam post hocdandam episcopi

Constantiensis.

41 Eg*o Joannes Jacobus Mirg-el , episcopus

Sebastensis , suffraganeus , canonicus et custos

cathedralis ecclesiae Constantiensis etc. fidem facio